
GLE 350 de
4MATIC kupé

Váš OnlineCode:: M3FUMAKH



Vaše vozidlo 21. října 2020

GLE 350 de 4MATIC kupéGLE 350 de 4MATIC kupé Kupní cena z výroby 2 485 218 Kč2 485 218 Kč

Technické údajeTechnické údaje Informace ke spotřebě  pal iva,  emisímInformace ke spotřebě  pal iva,  emisím
CO₂  a energetické úč innost iCO₂  a energetické úč innost i

Technické údajeTechnické údaje

Hybr idní (Vznětový  motor)Hybr idní (Vznětový  motor)
Druh paliva

44
Válce

1950 ccm1950 ccm
Zdvihový objem

143 kW + 143 kW + 100 kW (194 k + 136 PS)100 kW (194 k + 136 PS)
Výkon 

Automatická 9stupňová převodovka 9G-Automatická 9stupňová převodovka 9G-
TRONICTRONIC
Převodovky

6,9 s6,9 s
Zrychlení 0−100 km/h

210 km/h210 km/h
Maximální rychlost

Informace ke spotřebě  pal iva,  emisímInformace ke spotřebě  pal iva,  emisím
CO₂  a energetické úč innost iCO₂  a energetické úč innost i

1,2 l/100km1,2 l/100km
Spotřeba paliva kombinovaná 

258 Wh/km258 Wh/km
Energy consumption combined 

32 g/km32 g/km
Emise CO₂ kombinované 

[4]

[1]

[1]

[1]



SadySady

Barevné odstínyBarevné odstíny KolaKola

ČalouněníČalounění Ozdobné pr vkyOzdobné pr vky

Standardní - bílá polar 9 256 Kč 22" disky kol AMG z lehké
slitiny, 5dvoupaprskové
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč

Kůže nappa černá
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč Ozdobné výplně interiéru -
dubové dřevo s
otevřenými póry
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč



VýbavyVýbavy

Sada jízdních asistentů (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada Chrom - interiér (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada KEYLESS-GO (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada AIR-BALANCE (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Linie AMG interiér (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Linie AMG exteriér (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada pro parkování s 360° kamerou (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada komfortních funkcí zrcátek (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada ochrany vozidla URBAN GUARD (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada Night 12 342 Kč•

Paměťová sada pro sedadla řidiče a spolujezdce
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sada energizujícího komfortu (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Typ Premium Plus 303 188 Kč•



Exteriér

Interiér

Prahové nástavce (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Vnější zrcátka vyhřívaná a elektricky nastavitelná
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Zatmavená koncová světla vč.3.brzdového
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Panoramatické elektricky ovládané střešní okno
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Vnější elektricky sklopná/výklopná zpětná zrcátka
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Tažné zařízení s ESP pro stabilizaci přívěsu 29 621 Kč•

Osvětlení nástupního prostoru s projekcí loga Mercedes-Benz
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Zádržný systém v zavazadlovém prostoru (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

AMG bodystyling (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Determální tmavá skla od B sloupku (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

(obsaženo v základní ceně) 0 Kč•



Rádio a komunikace

Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné s pamětí
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Vnitřní a vnější zrcátko řidiče s automatickou funkcí proti oslnění
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sedadlo řidiče elektricky nastavitelné s pamětí
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sklopná zadní opěradla 1/3:2/3 (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Temperovaný držák nápojů (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Vyhřívaná a ventilovaná přední sedadla (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Čalounění stropu - tkanina černá (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Automatická klimatizace THERMOTRONIC (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Dodatečné USB zásuvky (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Ambientní osvětlení interiéru (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

EASY-PACK elektrické otevírání/zavírání víka zavazadlového prostoru
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

(obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

(obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Upozornění zapnutí zadních bezpečnostních pásů na sdruženém
přístroji (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Přístrojová deska a vrchní díl dveří potažené syntetickou kůží
ARTICO (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Čidlo pro rozpoznání dětské sedačky na sedadle spolujezdce vpředu
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Bederní opěrky nastavitelné 4 směry (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Koberečky AMG (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Oddělovací síť pro oddělení zavazadlového prostoru a ochranu
cestujících (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•



Bezpečnost a technika

Mercedes me connect - Příprava pro navigační služby
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Rozšířené služby Mercedes me pro elektrický a plug-in hybridní
vozidla (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Sada pro smartphone (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Apple CarPlay (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Android Auto (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Anténa pro GPS (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada rozšířené konektivity Premium (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Mercedes-Benz e-call (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Multimediální systém MBUX s rozšířenými funkcemi
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Communications module (LTE) for the use of Mercedes me connect
services (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Navigace umístěná na pevném disku (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Příprava pro Live Traffic Information (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada rozšířené konektivity a nabíjení (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Digitální přijímač rozhlasového vysílání DAB
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Multimediální systém MBUX (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Asistent MBUX v interiéru (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Příprava pro digitální rádio (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Surround soundsystém Burmester® (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Digitální sdružený přístroj Widescreen Cockpit
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Bezdrátové nabíjení pro mobilní telefony (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Rozšířená realita pro navigaci multimediálního systému MBUX
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Regulace rychlosti při prudkém klesání v terénu (DSR)
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Elektronický trakční systém včetně automatické kontroly brzdového
systému (4ETS) (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Příprava pro soukromý car sharing (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Aktivní adaptivní tempomat DISTRONIC PLUS s asistentem řízení
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•



Asistent parkování PARKTRONIC (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Aktivní asistent řízení (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Výstražná funkce při vystupování (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Okenní airbagy (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Airbagy pro řidiče a spolujezdce (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Boční airbagy (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Boční airbagy pro zadní řadu sedadel (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Kolenní airbag řidiče (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Head-up displej (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Monitorování tlaku v pneumatikách (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

360° kamera (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Asistent dopravního značení (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

(obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Aktivní asistent rychlostního omezení Speedlimit Assist
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Alarm včetně ochrany proti odtahu (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Asistent adaptivních dálkových světel Plus
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

MULTIBEAM LED světlomety (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Bezpečnostní vesty pro řidiče a spolujezdce
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Bezdotykové otevírání/zavírání víka zavazadlového prostoru HANDS-
FREE ACCESS (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Adaptivní systém ostřikovačů/stěračů čelního skla MAGIC VISION
CONTROL (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Monitorování interiéru vozidla - alarm (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

KEYLESS-GO (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Akustická výstraha pro okolí (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Prodloužený automatický restart při popojíždění v dopravní zácpě
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Asistent přizpůsobení rychlosti (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sportovní brzdový systém (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Systém čištění výfukových plynů BlueTEC včetně nádrže pro
AdBlue® (obsaženo v základní ceně)

0 Kč•



Kola a podvozek

Řízení a řazení

Nabíjení

Podvozek s adaptivními tlumiči (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada AIRMATIC (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Sada na opravu pneumatik TIREFIT (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Automatická 9stupňová převodovka 9G-TRONIC
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Multifunkční sportovní volant potažený kůží nappa
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Nabíjecí zásuvka pro elektrická a plug-in hybridní vozidla
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•

Palubní nabíječka 7,4 kW AC (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Nabíjecí kabel pro domácí zásuvky (5 m) (obsaženo v základní ceně) 0 Kč•

Nabíjecí kabel pro wallboxy a veřejné nabíjecí stanice (5 m)
(obsaženo v základní ceně)

0 Kč•



Cena a finanční údaje

CenaCena

Základní cena pro zvolenou motorizaci a linii výbav 2 130 810 Kč

Celková cena 2 485 218 Kč



Cena a finanční údaje

[a] Výše uvedená kalkulace je pouze orientační a nepředstavuje nabídku uzavření smlouvy ve smyslu
občanského zákoníku. Úvěrové financování - plátce DPH. Tato nabídka je určena pouze právnickým osobám
a fyzickým osobám – podnikatelům. Výše zobrazená měsíční splátka je osvobozena od DPH. Jednorázový
paušální poplatek za uzavření smlouvy je ve výši 1,0 % z ceny vozidla vč. DPH (poplatek je osvobozený od
DPH). Splátky při financovaní formou úvěru jsou osvobozené od DPH, DPH z ceny vozidla hradí klient v plné
výši. Pojištění MBA komplet je možný využít v případě, že zákazník má 60 a více bezeškodných měsíců. V
ostatních případech je možné využít jiný pojistný produkt. Schválení financování a výška zálohy podléhá
posouzení bonity klienta. Poskytovatelem financování je Mercedes-Benz Financial Services Česká republika
s. r. o.

© Daimler 2020

Typ zákazníka Podnikatel - plátce DPH•

fpName Úvěrové financování - plátce DPH•

Cena vozidla bez DPH 2.053.899,00 Kč•

Platba předem 205.389,90 Kč•

Doba trvání smlouvy 48 měsíců•

Měsíční splátka 43.327,59 Kč• [a]

Dovozce si vyhrazuje právo na změny cen a výbav včetně technických údajů. O závazném aktuálním stavu
se prosím informujte u svého prodejce. Informace na této internetové stránce jsou společností Mercedes-
Benz Česká republika poskytovány "jako takové" a v rozsahu povoleném zákonem, jsou poskytovány bez
záruky jakéhokoli druhu, vyjádřené či implikované, včetně mimo jiné implikovaných záruk prodejnosti,
vhodnosti pro jakýkoli konkrétní účel či plnění. Ačkoli se má za to, že poskytnuté informace jsou přesné,
mohou obsahovat chyby či nepřesnosti.

[1] Uvedené hodnoty byly stanoveny podle předepsané metody měření. Jedná se o "hodnoty CO₂ podle
NEDC" podle čl. 2 odst. 1 Prováděcího Nařízení (EU) 2017/1153. Údaje se nevztahují ke konkrétnímu
vozidlu a nejsou součástí nabídky. Jsou poskytovány výhradně pro účely porovnání modelů vozidel. Hodnoty
se mohou lišit podle vybraných volitelných doplňků.

[4] Charakteristika motoru je dána výkonem spalovacího motoru (levá hodnota) a výkonem elektrického
motoru (pravá hodnota).

[a]

Mercedes-Benz Cars Česká republika s.r.o. používá cookies
k různým účelům
S jejich pomocí bychom Vám chtěli umožnit optimální využití našich internetových
stránek a také provádět průběžné zdokonalování naší internetové stránky. Dále Vám
díky nim můžeme zobrazovat uživatelsky zaměřený obsah a reklamu, a pro tyto účely
spolupracujeme s vybranými partnery (mj. Google, Salesforce). Prostřednictvím těchto
partnerů Vám bude zobrazován reklamní obsah na jiných internetových stránkách. Svůj
dobrovolný souhlas můžete kdykoliv odvolat. Další informace a možnosti nastavení
najdete pod bodem „Nastavení“ a v našich upozorněních k ochraně údajů..



najdete pod bodem „Nastavení“ a v našich upozorněních k ochraně údajů..

Poskytovatel (https://www.mercedes-
benz.cz/passengercars/content-pool/tool-
pages/legal/copyright.html)

Právní pokyny (https://www.mercedes-
benz.cz/passengercars/content-pool/tool-
pages/legal/privacy-statement.html)

Pouze technicky nezbytné cookies a
technologie

Nastavení Potvrdit vše

https://www.mercedes-benz.cz/passengercars/content-pool/tool-pages/legal/copyright.html
https://www.mercedes-benz.cz/passengercars/content-pool/tool-pages/legal/privacy-statement.html

